

# **Lennart Brouer Holding ApS**

**Hvidkløverhøjen 17**

**Gram**

**8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 36 48 80 85**

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. april 2026

---

Lennart Brouer  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lennart Brouer Holding ApS  
Hvidkløverhøjen 17  
Gram  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36488085

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lennart Brouer, direktør

### Revisor

Kjeldsen Revision  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 46115422  
Jernbanegade 25  
8400 Ebeltoft

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Tømrerfirmaet Thorkil Brouer A/S, CVR-nr. 26 25 42 05, hermed beslægtet virksomhed samt køb og salg af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 644.216, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 712.797.

Årets resultat er stærkt utilfredsstillende, som er påvirket af resultatet i dattervirksomheden

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>	<b>-8.415</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.000</b>	<b>-8.415</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-634.684	-414.952
Finansielle indtægter		2.074	0
Finansielle omkostninger		-4.819	-11.871
<b>Resultat før skat</b>		<b>-647.429</b>	<b>-435.238</b>
Skat af årets resultat		3.213	24.087
<b>Årets resultat</b>		<b>-644.216</b>	<b>-411.151</b>
Foreslået udbytte		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-634.684	-1.089.952
Overført resultat		-9.532	617.801
		<b>-644.216</b>	<b>-411.151</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		742.050	1.376.734
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>742.050</u>	<u>1.376.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>742.050</u>	<u>1.376.734</u>
Udskudt skatteaktiv		7.107	3.894
Selskabsskat		52.000	19.874
<b>Tilgodehavender</b>		<u>59.107</u>	<u>23.768</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.638</u>	<u>45.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>108.745</u>	<u>69.374</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>850.795</u></u>	<u><u>1.446.108</u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.637	668.321
Overført resultat		639.160	648.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>712.797</u></b>	<b><u>1.418.013</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.775	5.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.294	2.437
Anden gæld		<u>19.929</u>	<u>19.883</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.998</u></b>	<b><u>28.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>137.998</u></b>	<b><u>28.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>850.795</u></u></b>	<b><u><u>1.446.108</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	668.321	648.692	61.000	1.418.013
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-634.684	-9.532	0	-644.216
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>33.637</u></b>	<b><u>639.160</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>712.797</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.